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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Susanne berättar att någon gång i månadsskiftet januari/februari 1986 slutade hon sitt jobb på Oxen. Anledningen till varför hon slutade säger hon är att hon inte kom överens med ägaren PaUL Molander. Susanne berättar att hon inte alls kom överens med PaUL Molander och att detta var anledningen till att hon frivilligt slutade på klubben Oxen.

Susanne kan dock inte exakt säga något datum då hon tjänstgjorde sitt sista pass på Oxen, men hon tror sig minnas att det är i månadsskiftet jan/febr 1986 som hon har jobbat där sista gången.

Susanne bekräftar att hon var medveten om att under den tiden som hon jobbade på klubben så besöktes den av kriminellt belastade personer. Susanne tillägger att hon under tiden hon jobbade aldrig har sett att någon haft något vapen eller att någon har sålt eller innehaft något narkotiskt preparat.

På fråga från förhörsledaren om Susanne vet vem Sigge Cedergren är svarar Susanne att Sigge var en av stamkunderna på Oxen. Susanne säger att hennes uppfattning om Sigge är att han var stamkund där och inte hade något med ägarförhållandet till klubben att göra. Susanne säger att Sigge för det mesta då han besökte klubben spelade kort med andra män.

Beträffande den 28 februari 1986 säger Susanne med bestämdhet att hon är säker på att hon hade slutat sin tjänstgöring på Oxen.

fredagen den 28 februari 1986, säger Susanne, att hon och hennes man Jan fanns på hotell Prince Philip i Skärholmen. Susanne berättar att hon och hennes man bodde på hotellet fredag till lördagen den 1 mars 1986. Nyheten om Olof Palmes död fick Susanne och Jan enligt hotellets interna television där man kunde se och lyssna på bl.a Sky-channel.

För att Susanne ska friska upp sitt minne och komma ihåg vilka hon eventuellt har sett på klubben under den tidsperiod som hon arbetade där kommer hon nu att förevisas en fotosamling på klubbens medlemmar. Fotosamlingen innehåller manliga från nr 1 50. Efter att ha tittat på de femtio bilderna säger Susanne

Hylls ej om bianketten används som forts 51cingsblatt
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